
Uchwała Nr 841/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie skargi na Prezydenta Miasta Lublin za brak właściwego nadzoru nad 
tworzeniem projektu Programu Rewitalizacji Miasta Lublin na lata 2017-2023

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się za zasadną skargę A--------- F------------- na Prezydenta Miasta Lublin 

za brak właściwego nadzoru nad tworzeniem projektu Programu Rewitalizacji Miasta 
Lublin na lata 2017-2023.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 7FE328D0-5CD8-4368-9924-49C16590CED6. Podpisany Strona 1 z 1




